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ПЛАН РОБОТИ СТУДЕНТСЬКОГО НАУКОВОГО ГУРТКА «НАУКОВИЙ КЛУБ ФІНАНСИСТІВ» ТА ЗАХОДИ ЛАБОРАТОРІЇ «CREATIVЕFINLAB» 

на 2022-2023н.р.
Чернігів, 2022
План-графік роботи наукового гуртка 
«Науковий клуб фінансистів»  на 2022-2023 н.р.
  

	№ п/п
	Захід
	Дата проведення

	1
	2
	3

	1 
	Затвердження плану роботи на 2022-2023 н.р. Ознайомлення членів наукового гуртка із основними положеннями щодо організації, проведення, оформлення та публікування наукових досліджень
	жовтень 2022

	2
	Зустріч керівника наукового гуртка кафедри зі здобувачами вищої освіти, обрання старости наукового гуртка на 2022-2023 н.р., обговорення напрямів науково-дослідної роботи на поточний період
	жовтень 2022


	3 
	Участь у науково-практичному семінарі «Використання застосунків GOOGLE для фінансово-аналітичних наукових досліджень»
	листопад

2022 р.

	4 
	Підготовка до участі у студентській науково-практичній конференції.
	грудень 

2022

	5
	Засідання наукового гуртка на тему «Проблеми і перспективи розвитку фінансового і валютного ринків України»
	січень-лютий 2023

	6
	Участь у I та ІІ етапах Всеукраїнського конкурсу наукових робіт
	грудень 2022 р. -березень 2023 р.

	7
	Участь у І турі Всеукраїнських олімпіад з навчальних дисциплін кафедри фінансів, банківської справи та страхування
	січень-лютий
2023 р.

	8
	Підготовка до участі у Міжнародній науково-практичній конференції «Юність науки – 2023: соціально-економічні та гуманітарні аспекти розвитку суспільства»
	березень-травень 2023 р.

	9
	Організація та проведення Круглого столу на тему «Функціонування і розвиток реального і фінансового секторів економіки України: проблеми та перспективи»
	березень 2023

	10
	Підготовка до святкування Дня Науки. Відзначення роботи кращих молодих науковців
	квітень 

2022 р.

	11
	Відвідання наукових семінарів з проблем фінансів, банківської справи та страхування 
	протягом 

2022-2023 н.р.


	1
	2
	3

	12
	Семінар «Програми академічної мобільності для здобувачів вищої освіти».
	травень 

2022 р.

	13
	Підведення підсумків роботи студентського наукового гуртка кафедри. Відзначення кращих молодих науковців
	червень 2023 р.


Керівник наукового гуртка:

д.е.н., доцент 
О.В. Шишкіна 
Заходи лабораторії «CreativеFinlab» 

під керівництвом проф. кафедри ФБСС НУ «Чернігівська політехніка»
 Парубець О. М. на 2022-2023 навчальний рік

	Дата проведення заходу
	Назва заходу
	Учасники заходу і місце проведення
	Відповідальні особи

	1
	2
	3
	4

	Жовтень 2022 р.
	Підготовка і

 проведення 

онлайн-вебінару

до Всесвітнього

 дня заощаджень в 

Україні на тему

 «Заощадлива 

поведінка молоді в

умовах війни»


	Здобувачі

 вищої освіти  2

 курсу спеціальності «Фінанси,

 банківська справа

 та

 страхування»

НУ «Чернігівська політехніка»
	Парубець О. М.

	Листопад-грудень 2022 р.
	Розробка фінансових ігор, воркшопів. Відновлення пошкодженого роздаткового матеріалу, необхідного для проведення 
	Здобувачі 2-4 курсів спеціальності «Фінанси, банківська справа та страхування» НУ «Чернігівська політехніка»
	Парубець О. М.


	1
	2
	3
	4

	
	інтерактивних фінансових заходів.
	
	

	Січень-березень 2023 р.
	Організація і проведення фінансових заходів в рамках Global Money Week-2023
	Учні загальноосвітніх навчальних закладів,

здобувачі освіти коледжів  м. Чернігова та Чернігівської області
	Парубець О. М.

	Квітень-травень 2023 р.
	Проведення інтерактивних фінансових ігор, вокркшопів
	Здобувачі

 вищої освіти  2-3

 курсу спеціальності «Фінанси,

 банківська справа

 та

 страхування» НУ «Чернігівська політехніка»
	Парубець О. М.


Завідувач кафедрою фінансів, 

банківської справи та страхування

д.е.н., професор 
М.В. Дубина

